## REPUBBLICA ITALIANA - PROVINCIA DI PESARO E URBINO



## COMUNE DI TERRE ROVERESCHE IL SINDACO

Prot. n. vedi segnatura Terre Roveresche, lì 13.02.2023

P.E.C.: <a href="mailto:oappc.pesaro-urbino@arciworldpec.it">oappc.pesaro-urbino@arciworldpec.it</a>

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

DI PESARO E URBINO

Via Montello, 4 61121 PESARO

P.E.C.: ordine.pesaro@ingpec.it ORDINE DEGLI INGEGNERI

DI PESARO E URBINO

Via Montello, 4 61121 PESARO

P.E.C.: collegio.pesaro@geopec.it COLLEGIO DEI GEOMETRI

DI PESARO E URBINO Via Almerico Di Ventura, 2

61121 PESARO

P.E.C.: geologimarche@epap.sicurezzapostale.it ORDINE DEI GEOLOGI

DELLE MARCHE Corso Garibaldi, 28 60121 ANCONA

P.E.C.: collegiodipesarourbino@pec.cnpi.it e p.c. COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI

DI PESARO E URBINO Via degli Abeti, 120 61122 PESARO

## OGGETTO: ATTIVAZIONE DEL PROCEDIMENTO DI RILASCIO DEL CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA IN MODALITA' ONLINE

Nel percorso intrapreso da questo Ente relativo alla "transizione digitale", si porta a conoscenza che con decorrenza 20.02.2023 i certificati di Destinazione Urbanistica (CDU) potranno essere richiesti solo attraverso il portale SUE dell'ente (raggiungibile dalla homepage del sito del Comune di Terre Roveresche), alla voce certificati, certificati di destinazione urbanistica. Per comodità si allega il link:

 $\underline{https://servizi-terreroveresche.nuvolapalitalsoft.it/sue/?page\_id=145\&uuid=cd5507d7-7a89-44a8-9bd1-\underline{7fa36ecb8cce\&rnd}$ 

Al termine del processo il sistema rilascerà in tempo reale il CDU che il professionista o il cittadino richiedente, potranno utilizzare ai sensi di legge.

Ciò detto, si chiede agli Ordini e Collegi in indirizzo, di inviare la presente comunicazione ai vostri iscritti quale informativa per il nuovo servizio attivato.

Ringraziando per la collaborazione si porgono,

Cordiali Saluti

Il Sindaco
Dr. Antonio Sebastianelli